

# Årsrapport 2017

for

Simado ApS  
Harpevej 8  
2730 Herlev  
CVR-nr. 30 55 13 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 24. maj 2018



---

Dirigent

Jan Løvenskjold

## Indholdsfortegnelse

|  | <u>side</u> |
|--|-------------|
| Virksomhedsoplysninger                               | 2           |
| Ledelsespåtegning                                    | 3           |
| Ledelsesberetning                                    | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis                             | 5 - 7       |
| Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017 | 8           |
| Balance  | 9 - 10      |
| Noter  | 11          |

## Virksomhedsoplysninger

|                   |  |
|-------------------|--|
| Virksomhed        | Simado ApS<br>Harpevej 8<br>2730 Herlev                    |
|                   | CVR-nr. 30 55 13 54  |
|                   | Stiftelse 12. juni 2007                                    |
|                   | Hjemsted Herlev  |
|                   | Regnskabsår 1. januar 2017 til 31. december 2017           |
| Direktion         | Jan Løvenskjold  |
| Revisor           | Athena Regnskab & Revision<br>Årslevvej 21<br>2610 Rødovre |
| Generalforsamling | Ordinær generalforsamling afholdes den 24. maj 2018        |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af kundespecifik software og konsulentbistand i forbindelse med software og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et underskud på 27 t.kr., en balancesum på 22 t.kr., og en egenkapital på -32 t.kr.

Årets udvikling og resultat anses som utilfredsstillende men lever op til ledelsens forventninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2017 til 31. december 2017

| Note                                       | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.     |
|--|----------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>                           | <b>-29.932</b> | <b>-56.019</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                    | 2.998          | -26.260         |
| Andre driftsomkostninger                   | 0              | -46.603         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>     | <b>-26.934</b> | <b>-128.883</b> |
| Finansielle omkostninger                   | -36            | -1.627          |
| <b>Resultat før skat</b>                   | <b>-26.970</b> | <b>-130.510</b> |
| Skat af årets resultat                     | 0              | 0               |
| <b>Årets resultat</b>                      | <b>-26.970</b> | <b>-130.510</b> |
| <br><i>Forslag til resultatdisponering</i> |                |                 |
| Overført af årets resultat                 | -26.970        | -130.510        |
| <b>I alt</b>                               | <b>-26.970</b> | <b>-130.510</b> |

**Balance pr. 31. december 2017****AKTIVER**

| <u>Note</u>                                     | <u>2017</u><br><u>kr.</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> |
|---|---------------------------|---------------------------|
| Andre tilgodehavender                           | 2.955                     | 6.495                     |
| Tilgodehavender hos selskabsdeltager og ledelse | 0                         | 7.885                     |
| <b>Tilgodehavender</b>                          | <b>2.955</b>              | <b>14.380</b>             |
| <br>  |                           |                           |
| <b>Likvide beholdninger</b>                     | <b>18.804</b>             | <b>59.874</b>             |
| <br>  |                           |                           |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>                  | <b>21.758</b>             | <b>74.254</b>             |
| <br>  |                           |                           |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                            | <b>21.758</b>             | <b>74.254</b>             |

## Balance pr. 31. december 2017

### PASSIVER

| Note                                     | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.   |
|--|----------------|---------------|
| 2 Virksomhedskapital                     | 125.000        | 125.000       |
| 3 Overført resultat                      | -157.416       | -130.446      |
| <b>EGENKAPITAL</b>                       | <b>-32.416</b> | <b>-5.446</b> |
| <br>                                     |                |               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.000          | 3.000         |
| Anden gæld                               | 19.573         | 76.700        |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 31.602         | 0             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   | <b>54.175</b>  | <b>79.700</b> |
| <br>                                     |                |               |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>           | <b>54.175</b>  | <b>79.700</b> |
| <br>                                     |                |               |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                    | <b>21.758</b>  | <b>74.254</b> |
| <br>                                     |                |               |
| 4 Eventualforpligtelser                  |                |               |

## Noter

|                                       | <b>2017</b>   | <b>2016</b>   |
|---------------------------------------|---------------|---------------|
|                                       | <b>kr.</b>    | <b>kr.</b>    |
| <b>1. Personaleomkostninger</b>       |               |               |
| Løn og gager                          | -2.998        | 25.974        |
| Andre omkostninger til social sikring | 0             | 286           |
|                                       | <b>-2.998</b> | <b>26.260</b> |

### 1. Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

### 2. Virksomhedskapital

|              |                |                |
|--------------|----------------|----------------|
| Saldo primo  | 125.000        | 125.000        |
| <b>I alt</b> | <b>125.000</b> | <b>125.000</b> |

Selskabet er stiftet den 12. juni 2007 og virksomhedskapitalen består af 125 anparter á kr. 1.000. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 3. Overført resultat

|               |                 |                 |
|---------------|-----------------|-----------------|
| Saldo primo   | -130.446        | 64              |
| Årets tilgang | -26.970         | -130.510        |
|               | <b>-157.416</b> | <b>-130.446</b> |

### 4. Eventualforpligtelser

Ingen.